Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

ПРИКАЗ № 3-23-П

 «29» августа 2023 г.

«О проведении плановых документарных проверках»

Во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Правилами

контроля в области саморегулирования,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с Планом проверок на IV квартал 2023 г., утвержденным решением Совета АС «СРО «МГП»

(Протокол № 89 от «29» августа 2023 г.) провести плановую документарную проверку в отношении:

№

п/

п

Наименование организации  ИНН                     /ОГРН

1.  Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕКТ»
6684014835/

1146684002321

2.  Общество с ограниченной ответственностью «Завод ЕМК»
4509010070/

1144506000220

3.
Общество с ограниченной ответственностью «Уральский Региональный Центр Ассоциации

«Подъемтранстехника»

6659001470

/1026602971317

4.  Общество с ограниченной ответственностью «Тандем»
6619017113/

1156619000064

5.  Общество с ограниченной ответственностью «СВ-Технологии»
6658492698/

1169658115120

6.  Общество с ограниченной ответственностью «Кеплер»
6619018886/

1176658034915

7.  Общество с ограниченной ответственностью «КГИ»
4100038189/

1214100001774

8.  Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСервисОбеспечение»
6659220993/

1116659007299

9.  Общество с ограниченной ответственностью «Сити-2007»
6672248638/

1076672038190

10.  Общество с ограниченной ответственностью «Мобихауз»
6658465180/

1156658000025

11.
Общество с ограниченной ответственностью Урало-Сибирская Строительная Компания

«ВЕКТОР»

6679145423/

1216600057134

12.
Общество с ограниченной ответственностью «УРАЛЬСКИЙ ЦЕНТР ИЗЫСКАНИЙ И

ПРОЕКТИРОВАНИЯ»

6685198039/

1226600014431

13.  Общество с ограниченной ответственностью «УдмуртГазСервис «ГАЗИЗ»
1840014730/

1131840000995

14.
Общество с ограниченной ответственностью СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

«УРАЛСТРОЙ»

6658404684/

1126658004725

15.  Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙКОНСАЛТ»
2635250624/

1212600010303

16.  Индивидуальный предприниматель Исаев Кирилл Андреевич
591905384660/

318665800077344

17.  Общество с ограниченной ответственностью «Знакъ Качества»
6679069660/

1156658008869

18.  Общество с ограниченной ответственностью «Интес»
4825119533/

1164827068295

19.  Общество с ограниченной ответственностью «РостАрт Медиа»
6161072092/

1146193005364

20.  Общество с ограниченной ответственностью «Атлас Инжиниринг»
6671091864/

1186658093841

21.  Общество с ограниченной ответственностью «Полюс-проект»
6671094880/

1196658026487

22.  Общество с ограниченной ответственностью Научное Объединение «СтройДиагностика»
6670472793/

1186658070378

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/

п

Наименование организации  ИНН                     /ОГРН

23.
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Уральский федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

6660003190/

1026604939855

24.  Общество с ограниченной ответственностью «ГЛАВЖИЛСТРОЙ»
7734697677/

1137746236011

25.  Общество с ограниченной ответственностью «Орбита»
2635117502/

1082635016200

26.  Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБУС-СБ»
6678101617/

1196658032669

27.  Общество с ограниченной ответственностью «ВЯЧЕСЛАВОВ»
7840102674/

1227800140435

28.  Общество с ограниченной ответственностью «КАВ-Энерго»
2636042514/

1042600262176

29.  Общество с ограниченной ответственностью «Смарт-Девелопмент»
7327055762/

1107327002793

30.  Общество с ограниченной ответственностью «СибСпецСтрой»
8604030034/

1028601259378

31.  Общество с ограниченной ответственностью «Центр Капитал»
6685108420/

1169658021642

32.  Общество с ограниченной ответственностью «ВОСТОКСТРОЙ»
2722060316/

1162724064018

33.  Общество с ограниченной ответственностью «Энерго строительная компания «Урал»
6686133323/

1216600032593

34.
Общество с ограниченной ответственностью

«КАСКАД-РС РС»

6350027440/

1196313077432

35.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания Эверест»
7202228794/

1127232015426

36.
Общество с ограниченной ответственностью Производственное объединение

«ХимСтальКомплект»

7422046285/

1107422001048

37.  Общество с ограниченной ответственностью «УралЭнергоРесурс»
6685042440/

1136685023287

38.  Общество с ограниченной ответственностью «АГРОПРОЕКТСЕРВИС»
3664224204/

1082635016200

39.  Общество с ограниченной ответственностью «СЗС ИНЖИНИРИНГ»
4725006448/

1194704016880

40.  Общество с ограниченной ответственностью «ЗАВОД ЖБИ №1»
8901038759/

1208900000143

41.  Общество с ограниченной ответственностью «УралРемКлин»
6678026141/

1136678003769

42.  Общество с ограниченной ответственностью «АРХИТЕКТОР ИДЕЙ НЕДВИЖИМОСТИ»
6670505008/

1216600066451

43.  Общество с ограниченной ответственностью «Газовик-С»
7203119759/

1027200835782

44.
Общество с ограниченной ответственностью Производственное коммерческое предприятие

«УралДетальСервис»

7447140970/

1087447015985

45.  Общество с ограниченной ответственностью «Пугачевгазсервис»
6445007347/

1026401859450

46.  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Северо-Запад»
4509004693/

1044539001143

47.  Общество с ограниченной ответственностью «АктивГазМонтаж»
6686136155/

1216600060324

48.  Общество с ограниченной ответственностью «РИМ-РУС Энергострой»
5612162078/

1155658026699

Ассоциация

«Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа

Проектировщиков»

620014, Свердловская область,

г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 402

ИНН 6671090797

ОГРН 1186658083941

Тел.: 8 (343) 247-2-247

Электронная почта: info@1mgp.ru

Сайт: www.1mgp.ru

№

п/

п

Наименование организации  ИНН                     /ОГРН

49.  Общество с ограниченной ответственностью «Арктика»
6678048480/

1146678013327

50.
Общество с ограниченной ответственностью «НАДЫМСКОЕ ТРАНСПОРТНО-

ЭКСПЛУАТАЦИОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»

8903032400/

1128903000731

51.  Общество с ограниченной ответственностью «УК Капиталинвест»
4205384771/

1194205020778

52.  Общество с ограниченной ответственностью «ТЕПЛОКОМ-УРАЛ»
6671088131/

1186658057706

53.
Автономная некоммерческая организация «Дирекция по развитию социально значимых

объектов Магаданской области»

4909132570/

1204900001998

54.  Общество с ограниченной ответственностью «Уралстройконтроль»
6679085333/

1169658002018

55.  Общество с ограниченной ответственностью ТОРГОВЫЙ ДОМ «ОКСИД»
6671090814/

1186658084084

56.
Акционерное общество «ИНЖЕНЕРНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ФИРМА

«СИБНЕФТЕАВТОМАТИКА»

7203069360/

1027200802353

57.  Общество с ограниченной ответственностью «Лаборатория Неразрушающего Контроля»
5904214284/

1095904012885

58.  Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «ТеплоВК»
6658537885/

1206600052724

59.  Индивидуальный предприниматель Сызранцев Михаил Юрьевич
272497715689/

316253600080592

60.  Общество с ограниченной ответственностью «Геоспецстрой»
6453049904/

1026403053280

2. Сформировать контрольную комиссию для проведения плановой проверки в IV квартале 2023 г. в составе:

• Грачева Екатерина Алексеевна – Директор;

• Наумова Мария Сергеевна – Главный бухгалтер;

• Сидельникова Ольга Андреевна– Руководитель экспертного отдела;

• Голик Анжелика Георгиевна – Эксперт.

3. Ответственному за проведение проверки – акт проверки представить на утверждение в течение 3-х дней после

окончания проверки.

4. Главному бухгалтеру обеспечить выделение необходимых финансовых средств для проведения проверки.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ довести до заинтересованных лиц.